SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER
Alameda Iraé, 35, - Bairro Moema - São Paulo/SP

PRINCIPAL

Síntese (Texto do Despacho)

ATA DE ABERTURAEdital de Convite nº 08/SEME/2023TIPO: Menor Preço GlobalProcesso
Administrativo SEI nº 6019.2023/0002711-6Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
DE ENGENHARIA PARA REVITALIZAÇÃO DE ALAMBRADO NO CDC JARDIM SÃO CARLOS
LOCALIZADO NA RUA EL REY, 01 - JARDIM SÃO CARLOS - SÃO PAULO - S.P. No dia 13 de
setembro de 2023, às 10h30, reuniram-se na sala da Assessoria Técnica de Planejamento Estratégico,
situado na Alameda Iraé, 35 - Moema, os membros ao final nomeados da Comissão Permanente de
Licitação - CPL 01, instituída através da Portaria nº 207/SEME/2022, publicada no DOC de 30/07/2022,
para a sessão pública de abertura da licitação em epígrafe. Após recebimento de recurso administrativo
interposto pela licitante DBL CONSTRUÇÕES LTDA, em face da decisão que classificou em 1º lugar a
licitante AMDS ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA, fica aberto o prazo de 02 (dois) dias úteis
para apresentação de CONTRARRAZÕES. Nada mais havendo a ser tratado, fica a presente sessão
encerrada. Publique-se e insira-se na Internet. Eu DIEGO COLUCCI PELEGRINA, Membro, lavrei a
presente que segue abaixo, assinada pela Comissão. FERNANDA RODGERIO COSTA -Presidente
KARLA PATRICIA PEREIRA DOS SANTOS-MembroMOHAMAD ABOUL OLA JUNIOR-Membro

Data de Publicação

14/09/2023

Mohamad Aboul Ola Junior
Assessor(a) Técnico(a) I
Em 13/09/2023, às 17:36.

Karla Patricia Pereira dos Santos
Assessor(a) V
Em 13/09/2023, às 17:39.

Fernanda Rodgério Costa da Silva
Assistente Administrativo de Gestão
Em 13/09/2023, às 17:59.

Diego Colucci Pelegrina
Assessor(a) Técnico(a) I
Em 13/09/2023, às 19:56.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o
código verificador 089965510 e o código CRC D74467A0.

Referência: Processo nº 6019.2023/0002711-6 SEI nº 089965510

Negócios nº 550428
Disponibilização: 14/09/2023
Publicação: 14/09/2023

Ata da Licitação (NP) 089965510         SEI 6019.2023/0002711-6 / pg. 1

	Ata da Licitação (NP) 089965510